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Распределени средства од Буџетот на Општина Кочани за 2024 година за финансиска поддршка на здруженија и фондации


 
	Општина Кочани 

	
Вкупно доделени средства од буџетот за 2024 година за финансиска поддршка на здруженија и фондации

	                              

4.799.900 ден.

	
Процент од Буџетот на Општината за 2024 година од доделените средства на здруженија и фондации

	                                       

1,9 %

	 Доделени средства на здруженија/фондации по пат на јавен оглас

	 Здружение/фондација
	Проект
	 Доделени финансиски средства

	ФА „Љупчо Сантов“ – Оризари
	Новогодишен концерт
	  18.000 

	Младите можат
	Младинска локална банка
	120.000

	Доброволно противпожарно друштво – ДПД – Кочани 
	Програмски активности
	100.000

	Цивилни инвалиди
	Цивилни инвалиди од војна
	  5.000

	Афористичка репрезентација на Македонија
	„Вечер на македонскиот афоризам“
	 20.000

	ЗГ Анка
	8 Април – Светски ден на Ромите
	 34.000

	Ротари клуб Кочани – Виница
	Трка Ротари ран
	  20.000

	Пчеларско здружение „Матица“
	Ден на пчелата – Кочани
	  20.000

	ОО Црвен крст – Кочани
	Асистенција на лица со попреченост
	  50.000

	 ФА „Љупчо Сантов“ – Оризари 
	Нокаут
	253.000

	ФА „Љупчо Сантов“ – Оризари
	Традиционални ѓурѓовденски обичаи
	  20.000

	КУД „Руен“ – Кочани
	Програмски активности
	    5.000 

	Организација на потрошувачите – Кочани 
	Програмски активности
	15.000

	Доброволно противпожарно друштво – Кочани
	Помош за реализација на програмски активности
	200.000

	Ротари клуб Кочани – Виница
	Оризова вечер
	  37.500

	Пчеларско здружение „Матица“
	Денови на медот – Кочани
	  20.000

	„Грамостеањ“
	Влашки фестивал на песни и ора „На Петровден сите на планина“
	15.000

	Здружение на слепи лица – Кочани 
	Трошоци за одржување
	10.000 

	„Ромалитико“
	Дообразување на возрасни
	200.000

	ФА „Љупчо Сантов“ – Оризари
	Денови на кочанскиот ориз
	300.000 

	Пониква 2024
	Програмски активности
	 10.000

	Здружение на слепи лица – Кочани 
	Организација на Петровден
	15.000 

	КУД „Руен“ – Кочани
	Настап на фолклорен фестивал во Турција
	   10.000 

	КУД „Руен“ – Кочани
	Настап на фолклорен фестивал во Бугарија
	   10.000 

	Сојуз на борците
	Програмски активности
	 12.500

	ФК Кочани
	Младинска фудбалска лига
	   7.500 

	Сојуз на училишни спортови
	Програмски активности – прв квартал
	  32.500 

	ЖФК Кочани
	Натпреварувачка лига за жени
	  30.000 

	ГФК Осогово
	Програмски активности – прв квартал
	200.000 

	БК Спартак
	Програмски активности – прв квартал
	30.000 

	ЖКК „Пониква 2023“
	Регионален турнир
	15.000 

	ГФК Осогово
	Програмски активности – прв квартал
	100.000 

	КК Баскет Дино Деликатес
	Програмски активности – прв квартал
	45.000 

	Мотоклуб Желки 
	Норд кап рели 2024
	20.000

	ГФК Осогово
	Програмски активности – втор квартал
	200.000 

	Сојуз на училишни спортови
	Програмски активности – втор квартал
	  32.500 

	ГФК Осогово
	Програмски активности – втор квартал
	250.000 

	ЖКК „Пониква 2022“
	Регионален турнир
	60.000 

	Карате клуб Партизан 
	Програмски активности – прв квартал
	20.000 

	БК Спартак
	Програмски активности – втор квартал
	30.000 

	Карате клуб Кочани
	Програмски активности – втор квартал
	20.000 

	ПСК Осогово 
	Програмски активности
	11.000 

	ГФК Осогово
	Драганица куп
	20.000

	ЖФК Кочани
	Натпреварувачка лига за жени – втор квартал
	 30.000 

	ФК Кочани
	Младинска фудбалска лига – втор кваратал
	   7.500 

	Карате клуб Партизан 
	Програмски активности – втор квартал
	20.000 

	ГФК Осогово
	Програмски активности – трет квартал
	200.000 

	КК Баскет Дино Деликатес
	Програмски активности – втор квартал
	45.000 

	ПСК Осогово 
	Програмски активности – втор квартал
	10.000 

	Општински фудбалски сојуз 
	Програмски активности – прв квартал
	18.900 

	УСК Берни спорт
	Програмски активности –  втор квартал
	9.500 

	УСКА  Енергија спорт
	Програмски активности – прв квартал
	7.500 

	ПД Осоговски орел
	Меморијал Стефан Мандалов Манданата
	10.000 

	ФК Младост – Тошев – Оризари 
	Турнир „Атанасиј Велики“
	55.000 

	Клуб за гимнастички спортови
	Програмски активности прв и втор квартал
	40.000 

	Градски шаховски клуб
	Меморијален шаховски турнир „Тодор Милосиев-Тошо“
	30.000

	Општински фудбалски сојуз 
	Програмски активности – втор квартал
	180.000 

	КПС Москито
	Програмски активности – прв и втор квартал
	12.500

	ЖФК Фудбал старс 
	Програмски активности – прв квартал 
	12.500 

	ФК Фудбал старс 
	Програмски активности – втор квартал
	12.000 

	ФК Задругар 
	Фудалски трунир „Богородични игри“
	90.000

	БК Спартак
	Програмски активности – втор квартал
	200.000 

	ППК Хепи
	Програмски активности – прв квартал
	 6.250 

	КПВ Поскок
	Програмски активности – прв квартал
	 8.000 

	Мотоклуб Стронг ридерс
	Програмски активности – прв квартал
	 6.000 

	Карате клуб  Кочани
	Програмски активности – прв квартал
	20.000 

	ФК Фудбал старс 
	Програмски активности – втор квартал
	12.000 

	Нико
	Програмски активности – прв квартал
	9.000 

	ППК Хепи
	Програмски активности, втор кваратал
	 9.000

	ПСД Осогово
	 Петровденски марш 
	15.000

	ППК Кочани 
	Програмски активности, прв квартал
	30.000

	ТИМ Стронг монстер
	Програмски активности, прв и втор квартал
	18.000

	ЖФК Кочани
	Натпреварувачка лига за жени – трет квартал
	 30.000 

	ФК Кочани
	Програмски активности – трет квартал
	 7.500 

	Сојуз на училишни спортови
	Програмски активности – трет квартал
	  32.500 

	ГФК Осогово
	Програмски активности – прв квартал
	200.000 

	Мотоклуб Стронг ридерс
	Програмски активности –  втор квартал
	18.000

	КПВ Поскок
	Програмски активности – втор квартал
	8.000 

	ЖФК Фудбал старс 
	Програмски активности – трет и четврти квартал 
	13.000 

	ФК Фудбал старс 
	Програмски активности – трет и четврти квартал 
	48.000 

	ППК Кочани 
	Програмски активности
	30.000

	УСКА  Енергија спорт
	Програмски активности
	7.500 

	УСК Берни спорт
	Програмски активности, трет и четврти квартал
	9.500 

	Клуб за гимнастички спортови
	Програмски активности, трет и четврти квартал 
	40.000 

	БК Спартак
	Легендите на Спартак
	90.000 

	Нико
	Програмски активности 
	20.000 

	КК Баскет Дино Деликатес
	Програмски активности – трет квартал
	45.000 

	Карате клуб Партизан 
	Програмски активности – трет квартал
	20.000 

	СРЗЕК Кочански рибар 
	Пливачки маратон
	15.000

	ФК Младост – Тошев – Оризари 
	Програмски активности
	25.000

	Сојуз на училишни спортови
	Програмски активности – четврти квартал
	32.500 

	ПСД Осогово
	Програмски активности, трет и четврти квартал
	7.000

	КПВ Поскок
	Програмски активности – прв квартал
	 18.000

	КК Баскет Дино Деликатес
	Програмски активности – четврти квартал
	45.000 

	Карате клуб Партизан 
	Програмски активности – четврти квартал
	20.000 

	Електрика
	Програмски активности
	37.500

	БК Спартак
	Програмски активности – трет квартал
	30.000 

	ПД Осоговски орел
	Гратче треил
	10.000 

	Општински фудбалски сојуз 
	Програмски активности – трет квартал
	 38.000

	ФК Кочани
	Програмски активности – четврти  квартал
	 7.500 

	ЖФК Кочани
	Натпреварувачка лига за жени 
	 30.000 

	ППК Хепи
	Програмски активности 
	 6.000 

	ПСД Осогово
	Програмски активности
	10.000

	ГФК Осогово
	 Драганица куп
	10.000 

	КПС Осоговски орел
	„Пешачењето е здравје“ и Еколошката акција по повод Светскиот ден на планетата Земја
	30.000

	ПСД Осогово
	Меморијален планинарски марш „Стамен Каровски“
	20.000

	
Вкупно доделени средства на здруженија/фондации по пат на јавен оглас:  4.799.000 ден.   


	Доделени средства на здруженија/фондации без јавен оглас

	 Здружение/фондација
	Проект
	Доделени финансиски средства

	                    /
	                      /
	                  /

	
Вкупно доделени средства на здруженија/фондации без јавен оглас:  0 ден.
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